



ONMOBILE GLOBAL LIMITED  
Tower #1, 94/1 C & 94/2,  
Veerasandra Village, Attibele Hobli,  
Anekal Taluk, Electronic City Phase-1,  
Bengaluru - 560100, Karnataka,  
India  
P: +91 80 4009 6000 | F: +91 80 4009 6009  
CIN - L64202KA2000PLC027860  
Email - investors@onmobile.com

[www.onmobile.com](http://www.onmobile.com)

May 22, 2025

To,

The Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai - 400 051  
**Scrip Code: ONMOBILE**

Department of Corporate Services,  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001  
**Scrip Code: 532944**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement of the Notice of Postal Ballot**

In continuation to our intimation letter dated May 21, 2025 and in compliance with SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement regarding completion of dispatch of Notice of Postal Ballot dated May 20, 2025, published in Financial Express (English Edition) and in Hosadigantha (Kannada Edition).

A copy of the said advertisement will also be made available on the Company's website at [www.onmobile.com](http://www.onmobile.com).

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,  
For OnMobile Global Limited

P.V. Varaprasad  
Company Secretary  
F5877

Encl: a/a

# onmobile

OnMobile Global Limited

**Regd. Office :** OnMobile Global Limited, Tower #1, 94/1C & 94/2, Veerasandra Village, Attibele Hobli, Anekal Taluk, Electronic City Phase-1, Bangalore - 560 100, Karnataka, India  
**Corporate Identity Number (CIN):** L64202KA2000PLC027860  
**Phone:** + 91 80 4009 6000, **Fax:** + 91 80 4009 6009 **E-mail:** Investors@onmobile.com, **Website:** www.onmobile.com

## NOTICE OF POSTAL BALLOT

**NOTICE** is hereby given, in accordance with Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") including any amendment(s) thereof, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing Regulations"), General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, General Circular No. 3/2022 dated May 5, 2022, General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022, General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 ("General Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA"), for seeking approval of the Shareholders of OnMobile Global Limited (the "Company") for the business set out hereunder through Postal Ballot through remote e-voting ("Postal Ballot/ E-Voting").

#	Description of Resolution	Type of Resolution
1	Appointment of Radhika Venugopal (DIN: 10548693) as a Director of the Company	Ordinary
2	Appointment of Radhika Venugopal (DIN: 10548693) as a Whole-time Director of the Company designated as 'Whole-time Director and CFO'	Special

In terms of the General Circulars, the Company has emailed Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement on **Wednesday, May 21, 2025**, to the Shareholders of the Company whose names appears in the Register of Members/list of Beneficial Owners as received from the Depositories as at **Friday, May 16, 2025 ("Cut Off Date")**. Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of Shareholders as on the Cut Off Date. A person who is not a Shareholder on the Cut Off Date to treat this notice for information purposes only.

In accordance with the terms of the General Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice along with postal ballot forms and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Shareholders for the Postal Ballot. The communication of the assent or dissent of the Shareholders would take place through the remote e-Voting system only.

The Postal Ballot Notice can be downloaded from the website of the Company (www.onmobile.com) or from the website of KFin Technologies Limited (KFintech), Registrar and Share Transfer Agent of the Company (https://evoting.kfintech.com). The Notice is also displayed on the website of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com), where the shares of the Company are listed.

The Company has engaged the services of KFintech, Registrar and Share Transfer Agent for providing e-Voting facility to all its Shareholders.

### Manner of Registration/update of email and mobile for shareholders are as under:

- a) Physical shareholders are hereby notified that based on SEBI Circular number SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD-1/PI/CIR/2023/37, dated March 16, 2023, all holders of physical securities in listed companies shall register the postal address with PIN for their corresponding folio numbers. It shall be mandatory for the security holders to provide mobile number. Moreover, to avail online services, the security holders can register, e-mail ID. Shareholder can register/ update the contact details through submitting the requisite ISR 1 form along with the supporting documents.
- i) Through 'In Person Verification' (IPV): The authorized person of the RTA shall verify the original documents furnished by the investor and retain copy(ies) with IPV stamping with data and initials;
- ii) Through hard copies which are self-attested, which can be shared on the address below;

Name	KFIN Technologies Limited Unit: OnMobile Global Limited
Address	Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana India-500 032.

- iii) Through electronic mode with e-sign by following the link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx>  
**Detailed FAQ can be found on the link: <https://ris.kfintech.com/faq.html>**

- b) Shareholders holding shares in demat mode, who have not registered or updated their email address, contact details etc., are requested to contact their respective Depository Participants and register/update, the same by following the due process.

In case of any queries, Shareholders may write to einward.ris@kfintech.com or investors@onmobile.com.

If any Shareholder who has registered the email address and not received Postal Ballot notice, User-id and password for remote e-voting, such Shareholder may write to einward.ris@kfintech.com or investors@onmobile.com from the registered email address to receive the same.

### Key details regarding the Postal Ballot/e-Voting:

#	Particulars	Details
1	Link for e-voting website address	<a href="https://evoting.kfintech.com/">https://evoting.kfintech.com/</a> To understand the process of e-voting, Shareholders are requested to go through the notes to the Postal Ballot Notice or refer to the FAQs at <a href="https://evoting.kfintech.com/public/Faq.aspx">https://evoting.kfintech.com/public/Faq.aspx</a>
2	Scrutinizer Details	Pramod S M, (Membership No. FCS 7834 and CP No. 13784) Partner, BMP & Co. LLP., Bengaluru and Biswajit Ghosh, (Membership No. FCS 8750 and CP No. 8239), Partner, BMP & Co., LLP, Practicing Company Secretaries, as an alternate scrutinizer. Email: pramod@bmpandco.com
3	Cut-off date for e-voting eligibility	Friday, May 16, 2025 Shareholders whose name appear in the Register of Members/ list of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the Cut-off date shall be entitled to vote on the resolution set forth in the Postal Ballot Notice
4	Time period for remote e-voting	<ul style="list-style-type: none"> <li>Commence on Thursday, May 22, 2025 at 9.00 a.m. IST</li> <li>Ends on Friday, June 20, 2025 at 5.00 p.m. IST</li> </ul> Please note that remote e-voting module shall be disabled by KFintech beyond 17:00 hrs IST on Friday, June 20, 2025. Voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time. Once vote on the resolution is cast by a Shareholder, the Shareholder shall not be allowed to change the same subsequently.
5	Last date for publishing results of the e-voting	On or before Sunday June 22, 2025 Results shall be communicated to BSE Limited and The National Stock Exchange of India Limited where the equity shares of the Company are listed. Results shall also be displayed on the notice board at the Registered Office of the Company for a period of 3 (Three) days, on the Company's website (www.onmobile.com) and on the website of KFintech.
6	In case of any grievances or queries contact	Shareholders may: <ul style="list-style-type: none"> <li>refer to the Help &amp; Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the 'Download' section of <a href="https://evoting.kfintech.com/">https://evoting.kfintech.com/</a>; OR</li> <li>contact Rajitha C, Dy. Vice President/ Mohan Kumar A, Senior Manager of KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower B, Plot No. 31 &amp; 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad Rangareddy, Telangana-500 032; OR</li> <li>E-mail at: einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com; OR</li> <li>Call KFintech's Toll Free No. at 1800-309-4001.</li> </ul>

By Order of the Board of Directors  
 For OnMobile Global Limited  
 Sd/-  
 P V Varaprasad  
 Company Secretary

Date : May 21, 2025  
 Place : Bengaluru

# onmobile

ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಟವರ್ #1, 94/1A & 94/2, ವೀರಪ್ಪ ವಿಲೇಜ್, ಅತ್ತಿಬೆಲೆ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ ಫೇಸ್-1, ಬೆಂಗಳೂರು-560 100, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ  
ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡಿಯಿಟಿ ನಂ. (ಸಿಐಎನ್): L64202KA2000PLC027860

ದೂರ: + 91 80 4009 6000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: + 91 80 4009 6009 ಇ-ಮೇಲ್: Investors@onmobile.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.onmobile.com

## ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಬಗ್ಗೆ ನೋಟೀಸು

ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ("ಕಾಯ್ದೆ") ನಿಯಮ 110ರ ಅನುಸಾರ, ಯಾವುದೇ ತಿದ್ದುಪಡಿ(ಗಳು) ಸೇರಿದಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ("ನಿಯಮಗಳು") ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು 22ಅನ್ನು ಜೊತೆಗೆ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದ ರಿಗ್ಯುಲೇಷನ್ 44 (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ಆವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015, ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ ("ಪಟ್ಟಿ ನಿಯಮಗಳು") ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ("ಎಂಐಎ") ದಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2020 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5, 2020, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 22/2020 ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 15, 2020, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 33/2020 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2020, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 39/2020 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 10/2021 ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 23, 2021, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2021 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 8, 2021, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 3/2022 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5, 2022, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 11/2022 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 28, 2022, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 09/2023 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023 ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 09/2024 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2024 ("ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ("ಅಂಚೆಮತಪತ್ರ / ಇ-ಮತದಾನ") ಮೂಲಕ ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ("ಕಂಪನಿ") ಷೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆಯಲು ನೋಟೀಸನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

#	ನಿರ್ಣಯಗಳ ವಿವರಣೆ	ನಿರ್ಣಯಗಳ ಪ್ರಕಾರ
1	ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕಿಯಾಗಿ ರಾಧಿಕಾ ವೇಣುಗೋಪಾಲ್ (ಡಿಪಿ: 10548693) ಅವರ ನೇಮಕ	ಸಾಮಾನ್ಯ
2	'ಮೂರ್ತಿಯಾಧಿ ನಿರ್ದೇಶಕಿ ಮತ್ತು ಸಿಎಫ್‌ಒ' ಆಗಿ ನೇಮಕಗೊಂಡ ಕಂಪನಿಯ ಮೂರ್ತಿಯಾಧಿ ನಿರ್ದೇಶಕಿಯಾಗಿ ರಾಧಿಕಾ ವೇಣುಗೋಪಾಲ್ (ಡಿಪಿಎನ್: 10548693) ಅವರ ನೇಮಕ	ಏಕೀಕೃತ

ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರ, ಶುಕ್ರವಾರ, ಮೇ 16, 2025ರಂತೆ ("ಕೆಆರ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ") ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕ / ಠೇವಣಿದಾರರು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಬಡ್ಡವಾರ, ಮೇ 21, 2025ರಂದು ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನೋಟೀಸನ್ನು ಇಮೇಲ್ ಮಾಡಿದೆ. ಕೆಆರ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಷೇರುದಾರರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಈ ಕ್ಷುಬ್ಧ ಷೇರುಗಳ ಪಾವತಿಸಿದ ಮೌಲ್ಯದ ಮೇಲೆ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ, ಕೆಆರ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಷೇರುದಾರರಲ್ಲದ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈ ನೋಟೀಸನ್ನು ಮಾಹಿತಿಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನಮೂನೆಗಳು ಮತ್ತು ಪೂರ್ವ-ಪಾವತಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರದ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಷರ ಲೋಟಿಯೊಂದಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನೋಟೀಸಿನ ಹಾರ್ಡ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಷೇರುದಾರರ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಅಥವಾ ಭಿನ್ನಾಭಿಪ್ರಾಯದ ಸಂವಹನವು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ನಡೆಯುತ್ತದೆ.

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನೋಟೀಸನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಿಂದ (www.onmobile.com) ಅಥವಾ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್") ಅವರ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (https://evoting.kfintech.com) ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ನೋಟೀಸನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.nseindia.com) ಮತ್ತು ಬಿಸ್‌ಎ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.bseindia.com) ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಸೇವೆಗಾಗಿ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್, ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಅವರನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ.

ಷೇರುದಾರರು ಇಮೇಲ್ ಮತ್ತು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ ನೋಂದಣಿ/ನವೀಕರಣದ ವಿವರಗಳ ಕೆಳಕಂಡಂತಿವೆ:

ಅ) SEBI ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD-1/PCIR/2023/37, ದಿನಾಂಕ ಮಾರ್ಚ್ 16, 2023ರ ಅಧಾರದಂತೆ, ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಕಂಪನಿಗಳಲ್ಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಭೌತಿಕ ಭದ್ರತೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು ಅವರ ಅನುಮೋದನೆ ಫೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆಗಳ PIN ಜೊತೆಗೆ ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು ಎಂದು ಭೌತಿಕ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಭದ್ರತೆ ಹೊಂದಿರುವವರು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನೀಡುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ, ಆಲ್‌ಎಲ್ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು, ಭದ್ರತೆ ಹೊಂದಿರುವವರು ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಪೂರ್ಣ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಅಗತ್ಯವಾದ ISR 1 ಫಾರ್ಮ್ ಅನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಷೇರುದಾರರು ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಬಹುದು/ ನವೀಕರಿಸಬಹುದು.

i) "ವ್ಯಕ್ತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ" (IPV) ಮೂಲಕ: RTA ಯ ಅಧಿಕೃತ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಹೂಡಿಕೆದಾರರಿಂದ ಒದಗಿಸಲಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಡೇಟಾ ಮತ್ತು ಸಹಿಗಳೊಂದಿಗೆ IPV ಸ್ವಾಂಟಿಂಗ್‌ನೊಂದಿಗೆ ಪ್ರತಿ (ಗಳನ್ನು) ಅನ್ನು ಉಳಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು;

ii) ಸ್ವಯಂ-ವೃತ್ತಿಶೀಲಿಸಿದ ಹಾರ್ಡ್ ಪ್ರತಿಗಳ ಮೂಲಕ ಕೆಳಗೆ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು;

ಹೆಸರು	ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಘಟಕ: ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ವಿಳಾಸ	ಸೆಲೆನಿಯಂ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಟವರ್-ಬಿ, ಪ್ರಾಟ್ ನಂ. 31 & 32, ವೈಸಾನ್ವಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನನಾಕ್ರಮ್‌ಗುಡ್, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ, ಹೈದರಾಬಾದ್ ರಂಗಾರಾಜ್, ತೆಲಂಗಾಣ, ಭಾರತ-560 032.

iii) ಈ-ಸೈನ್‌ನೊಂದಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಈ ಲಿಂಕ್‌ನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವುದು: <https://ris.kfintech.com/clientservices/isr/isrforms.aspx> ವಿವರವಾದ ವಿಳಾಸಕ್ಕೂ ಅನ್ನು <https://ris.kfintech.com/faq.html> ಈ ಲಿಂಕ್‌ನಲ್ಲಿ ಕಾಣಬಹುದು.

ಬಿ) ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು, ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು ಇತ್ಯಾದಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ ಅಥವಾ ನವೀಕರಿಸುವುದು, ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಿತ ಠೇವಣಿಭಾಗದಾರರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಮತ್ತು ತಿಳಿಸಲಾದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವ ಮೂಲಕ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು/ನವೀಕರಿಸಲು ಏನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಷೇರುದಾರರು [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com) ಅಥವಾ [investors@onmobile.com](mailto:investors@onmobile.com) ಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು. ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಷೇರುದಾರರು ಹಾಗೂ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆ, ಯೂನಿಸ್-ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಸ್ವೀಕರಿಸದಿದ್ದರೆ, ಅದನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅಂತಹ ಷೇರುದಾರರು ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದಿಂದ [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com) ಅಥವಾ [investors@onmobile.com](mailto:investors@onmobile.com) ಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ / ಇ-ಮತದಾನ ಕುರಿತಾದ ಪ್ರಮುಖ ವಿವರಗಳು:

#	ವಿಷಯಗಳು	ವಿವರಗಳು
1	ಇ-ಮತದಾನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ವಿಳಾಸದ ಲಿಂಕ್	<a href="https://evoting.kfintech.com/">https://evoting.kfintech.com/</a> ಇ-ಮತದಾನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು, ಷೇರುದಾರರು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ನೋಟೀಸಿನ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳ ಮೂಲಕ ತಿಳಿದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಅಥವಾ <a href="https://evoting.kfintech.com/public/Faq.aspx">https://evoting.kfintech.com/public/Faq.aspx</a> ಯಲ್ಲಿ FAQ ಗಳನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಲು ಏನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.
2	ಪರಿವೇಕ್ಷಕರ ವಿವರಗಳು	ಪ್ರಮೋದ ಎಸ್.ಎಂ. (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ: FCS 7834 ಮತ್ತು CP No. 13784) ಪಾಲುದಾರರು, ಬಿಎಂಐ & ಕೋ. ಎಲ್‌ಎಲ್‌ಪಿ., ಬೆಂಗಳೂರು ಮತ್ತು ಬ್ರಹ್ಮಚಾ ಫೋನ್, (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ: FCS 8750 ಮತ್ತು CP No. 8239) ಪಾಲುದಾರರು, ಬಿಎಂಐ & ಕೋ. ಎಲ್‌ಎಲ್‌ಪಿ., ಪ್ರಾಟಿಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಯಾಟ್, ಪರ್ಯಾಯ ಪರಿವೇಕ್ಷಕರು. Email: pramod@bmpandco.com
3	ಇ-ಮತದಾನದ ಆರಂಭದ ಕೆಳ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ	ಶುಕ್ರವಾರ, ಮೇ 17, 2025 ಕೆಆರ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕ / ಠೇವಣಿದಾರರು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ.
4	ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಕಾಲಾವಧಿ	• ಗುರುವಾರ, ಮೇ 22, 2025ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ ISTಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ • ಶುಕ್ರವಾರ, ಜೂನ್ 20, 2025ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ISTಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ ಶುಕ್ರವಾರ, ಜೂನ್ 20, 2025ರಂದು 17:00 ಗಂಟೆಗೆ ISTಯ ನಂತರ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡ್ಯೂಲ್ ಅನ್ನು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ನಿಂದ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯವನ್ನು ಮೀರಿ ಮತದಾನವನ್ನು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಷೇರುದಾರರು ಒಮ್ಮೆ ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ, ಷೇರುದಾರರು ಅದನ್ನು ತರುವಾಯ ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅನುಮತಿಸುವುದಿಲ್ಲ.
5	ಇ-ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಭಾನುವಾರ, ಜೂನ್ 22, 2025ರಂದು ಅಥವಾ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಈ ಕ್ಷುಬ್ಧ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಬಿಸ್‌ಎ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ 3 (ಮೂರು) ದಿನಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ( <a href="http://www.onmobile.com">www.onmobile.com</a> ) ಮತ್ತು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
6	ಯಾವುದೇ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳು ಅಥವಾ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ	ಷೇರುದಾರರು ಹೀಗೆ ಮಾಡಬಹುದು: • <a href="https://evoting.kfintech.com">https://evoting.kfintech.com</a> ನ "ಡೌನ್‌ಲೋಡ್" ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸಹಾಯ ಮತ್ತು ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQs) ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಿ; ಅಥವಾ • ರಜತ ಸಿ. ಉಪ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು / ಮೋಹನ್ ಕುಮಾರ್ ಎ. ಹಿರಿಯ ಪ್ರಬಂಧಕರು, ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲೆನಿಯಂ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ರಾಟ್ ನಂ. 31 & 32, ವೈಸಾನ್ವಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನನಾಕ್ರಮ್‌ಗುಡ್, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ, ಹೈದರಾಬಾದ್ ರಂಗಾರಾಜ್, ತೆಲಂಗಾಣ-500 032 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ; ಅಥವಾ • <a href="mailto:inward.ris@kfintech.com">inward.ris@kfintech.com</a> ಅಥವಾ <a href="mailto:evoting@kfintech.com">evoting@kfintech.com</a> ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್; ಅಥವಾ • ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ಅವರ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ನಂ. 1800-309-4001 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು.

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶಾನುಸಾರ  
ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
ಸಹಿ/-  
ಪಿ.ವಿ. ವರಪ್ರಸಾದ್  
ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ

ದಿನಾಂಕ : ಮೇ 21, 2025  
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು